Kog yyactt HasBaHue  damnnma Mma
213944 401031_17 MyHuumna Caxabytam PuHanb
213945 401031_17 MyHuumna Akaesa Annca
213946 401031 17 MyHunumna bapaHkos Matsen
213947 401031_17 MyHuumna Naspunosa Japbsa
213948 401031 _17 MyHuumna asnetos Bagum
213949 401031_17 MyHuumna Eroposa
213950 401031_17 MyHuumna Kurana
213951 401031_17 MyHuumna Ucmarmnnot PanmHa
213952 401031_17 MyHuumna Kabuposa Agens

213953 401031_17 MyHuumna Kamanetgl PosannHa
213954 401031_1€ MyHuumna Xanpynnutr Mapcenb

213955 401031 1€ MyHunumna AbnakoTok MBaH

213956 401031 1€ MyHuumna AHTOHOBa Mapums
213957 401031 _1€ MyHuumna Axmagees Bagnm
213958 401031 1€ MyHuumna Candynnmi AnnHa

213959 401031 _1€ MyHuMumna YcmaHoBa AgenvHa

213960 401031 1€ MyHuMumna TpowKnH CemeH

213961 401031_1€ MyHuumna CanaxoBa ApgenvHa

213962 401031 17 MyHunumna Xangapos: AnnHa
213963 401031 _1€ MyHunumna ®Pasmnosa AnnHa
213964 401031_1t MyHuumna NeTpos

Ennsaseta
BnagneH

OtyectBo [lon

MapaTosun' m
Amutpues x
Cepreesny m
AneKceeBH X
Pyctemosym
CepreeBHa X
Bnagucnaem
PaBuneBHz X
Unbpaposi K
PyduHOBH: X
Pubenesut m
Baaumosu m
UropesHa X
Kapumosu m
LJeHNCcoBH:
PomaHOBH. X
AHATO/IbEE M
AlloapoBH: X
PuwaTtoBHi K
PeHaToBHa X

Bayecnas Cepreesmym

213965 401031 _1€ MyHunumna AptamoHol Mupocnas Hukonaest X

213966 401031 1t MyHuumnz bapmnH  CtenaH
213967 401031_1€ MyHuumna boukapesa YnbaHa

213968 401031 1€ MyHuumna Baxmtosa BepoHMKa

213969 401031 _1€ MyHuumna Faanmynny Janmnc

213970 401031_1€ MyHuumna Fronosactn AMmutpuii
213971 401031_1t MyHuumna lonbiwesa MenaHua

213972 401031 _1t MyHumumna FronoHeHKc JaHumn
213973 401031_1€ MyHuumna bixan YnbaHa
213974 401031_1t MyHuumna KypKuH
213975 401031_1t MyHuumna Fmnasetgm PanmHa
213976 401031 1t MyHuumnafopbavyes MupoH
213977 401031 1t MyHunumna JopodeeB AnnHa
213978 401031_1t MyHuumna KysbmnH  Makcum
213979 401031_1t MyHuumna JleoHTbeBz Japbsa
213980 401031 1t MyHuumna MaxmyTtos JaHunc

AneKkcaHaf m
denopoBH X
PyctemoBH
AHYpOBUK' M
AHfOpeesu' m
CepreeBHa X
Uropesny m
AHOpeeBH: X

AneKkcaHafr AneKkceesum

PeHaToBHam
EBreHbeBun X
Bnagucnae X
EBreHbeBn m
AneKceeBH X
Pagnkosut m

213981 401031 _1€ MyHunumna Camartaesc Enmnsaseta Amutpues X

213982 401031 1t MyHuumna HMkynoBa InbBMHA

213983 401031 _1t MyHuumna MapaHnH Muxamn
213984 401031_14 MyHuumna KoteHkoB [neb
213985 401031 _1€ MyHuumnza Ypmntos [OuHap
213986 401031 1t MyHuMumna YepenaHot AnnHa
213987 401031_17 MyHuumna UapbkoBa KceHuns
213988 401031 1t MyHuumna Xopeat  [duaHa
213989 401031_17 MyHuumna YcmaHoB  Amup

PomaHOBH. X
MBaHOBUY M
Bragmummp m
Kamnnesn m
AHOpeeBH: X
Bayecnaso X
Mwuxainnos
Hannesny m

YyacTHuK c Knacc
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
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Knacc yyac
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213990 401031 1t MyHuumna Hukonaes [eHuc
213991 401031_1t MyHuMumna Hacmmesa KapuHa
213992 401031 1t MyHuumna Mutpodar KceHns
213993 401031_17 MyHuumna JlleoHoB  Apocnas
213994 401031_1t MyHuMumna Cblues OaHun
213995 401031_1t MyHumumna CyHraTynn Pamsec

Cepreesny m
Unbpaposi X
KOpbeBHa X
AneKcaHaf m
AneKcaHaf m
Padasanesy m

213996 401031 14 MyHuumna Kanpanos: AnekcaHaf CepreesHa X

213997 401031 1t MyHuumna Myctobaes MoanHa
213998 401031 14 MyHuumna No3gHakot JaHnn
213999 401031 1t MyHuumna MuHees [eHuc
214000 401031 1t MyHuumna JlormHoBa ApuHa
214001 401031_1t MyHuMumna CokonoBa AHrenmHa
214002 401031 1t MyHuumna MuHees  [eHuc
214003 401031_1t MyHuumna Fronosactn Ennsaseta
214004 401031 _14 MyHuumnz KagpipoBa Jlnnna
214005 401031_1t MyHuumna Wanmapa: Amup
214006 401031 1t MyHuumna Bapnamos: Kamunna
214007 401031_17 MyHuumna Jllobnmos: KceHns
214008 401031_1t MyHuumna Hukonaes Nnbsa
214009 401031 _14 MyHuumna No3gHakot MNonnHa
214010 401031_14 MyHuumna CaBenbes WUropb
214011 401031_14 MyHuumna Akmanos Hwuas
214012 401031_1t MyHuumna HazapeHKc Nnbsa
214013 401031_1t MyHuumna bagrvesa Bacuna

Amutpues x
AneKkceesum
AneKcaHaf m
AneKceeBH X
Amutpues x
AneKcaHaf m
AHOpeeBH: X
Unbpaposi K
Haducosu' m
UABUHUYH. K
AneKceeBH X
AHOpeeBU' m
HunKonaest X
AHfOpeesu' m
PobepToBy m
Cepreesny m
HaunnesHa X

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
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10
10
10
10
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11
11
11
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11
11
11
11
11
11
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bann

80
80
76
76
73
73
71
70
70
60
80
67
66
65
65
64
64
63
57
50
73
67
66
65
65
64
64
63
57
50
65
64
64
63
63
57
50
50
48
48
72
69
69
66
66
62

Makc. 6an, CtaTtyc

100 npusep

100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 npusep

100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 npusep

100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
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100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
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100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
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100 npusep

100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK

Mpusep M: Yuutenob

Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
Mountaesz MBOY COLL Ne31
ymarane MBQOY COLL Ne31
ymarane MBQOY COLL Ne31
ymarane MBOY COLL Ne31
ymarane MBOY COLL Ne31
ymarane MBQOY COLL Ne31
ymarane MBQOY COLL Ne31
ymarane MBQOY COLL Ne31
ymarane MBOY COLL Ne31
ymarane MBOY COLL Ne31
ymarane MBQOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
ymarane MBQOY COLL Ne31
ymarane MBQOY COLL Ne31
ymarane MBQOY COLL Ne31
ymarane MBOY COLL Ne31
ymarane MBQOY COLL Ne31
ymarane MBQOY COLL Ne31

Mecto pab Hanpasnet Npeamet

Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
Uctopua
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61
60
60
55
75
71
71
68
68
66
65
65
60
60
73
70
70
69
69
68
68
66
66
64
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100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK

ymarane MBQOY COLL Ne31
ymarane MBOY COLL Ne31
ymarane MBOY COLL Ne31
ymarane MBQOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
Bbuptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
Bbuptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
buptokosa MBOY COLL Ne31
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